situado próximo a ruas e avenidas de grande circulação, com acesso facilitado a 
áreas comerciais e serviços.  

Avaliação:  Com base no valor venal para o ano de 2024, obtido junto ao setor de 
IPTU da Prefeitura do Município do Rio de Janeiro, avalio o referido imóvel em 
R$7.500.798,00 (sete milhões, quinhentos mil e setecentos e noventa e oito 
reais). 

06ª VFEF